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Kniha dodávateľských faktúr
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

 842,18PICADO,s.r.o. 22000001  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny11.1.2012 9

 435,91Chrien spol. s.r.o. 22000002  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny12.1.2012 2

 204,48HO&PE FAMILY 22000003  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny13.1.2012 1

 131,34HO&PE FAMILY 22000004  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny18.1.2012 3

 1 024,25Grandfood 22000005  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

fa za potraviny18.1.2012 5

 96,46Chrien spol. s.r.o. 22000006  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny20.1.2012 7

 249,96AG-FOODS SK 22000007  s DPH 34144579

CINTORINSKA 7 92706 SALA

fa za potraviny20.1.2012 6

 76,56INMEDIA s.r.o. 22000008  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny20.1.2012 4

 232,59HO&PE FAMILY 22000009  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny25.1.2012 8

 652,32MYKO PRODUKT KONZULT 22000010  s DPH 35611359

Simkova 662/24 95303 Zlate Moravce

fa za potraviny26.1.2012 10

 314,94Chrien spol. s.r.o. 22000011  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny26.1.2012

 69,43INMEDIA s.r.o. 22000012  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny27.1.2012 14

 851,30BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000013  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny27.1.2012 13

 274,14BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000014  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny27.1.2012 12

 109,08BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000015  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny27.1.2012 11

 27,96Bohumil Matejov 22000016  s DPH 14043751

Martinský breh 90 95301 Zlaté Moravce

fa za potraviny30.1.2012

 48,53HO&PE FAMILY 22000017  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny31.1.2012 17

 8 011,01ENERGO - SK a.s. 20000001  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 1/201210.1.2012
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

 120,68ENERGO - SK a.s. 20000002  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

vyúčtov.fa za spotr.el.energie za r.201117.1.2012

 40,00Roman Zomborsky 20000003  s DPH 40926745

29.augusta 26/33 93401 Levice

fa za služby BOZP za I. Q 201218.1.2012

 20,52Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000004  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete23.1.2012

 31,68Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000005  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete23.1.2012

 133,00FIT SERVIS - Ivan Galovič 20000006  s DPH 17708788

Skolska 4 95301 Zlate MORAVCE

fa za odbor.prehliad.telocvič.náradia30.1.2012

 66,36M-EFEKT Maria Holeckova 20000007  s DPH 14042690

Zupna 37 95301 Zlate Moravce

fa za kancel. a školské potreby2.2.2012

 153,60JOZEF PALUSKA JOPAL 20000008  s DPH 31126227

Chyzerovecka 208 95301 Zlate Moravce

fa za softverové práce a optickú 

mechaniku

2.2.2012

 136,10JOZEF PALUSKA JOPAL 20000009  s DPH 31126227

Chyzerovecka 208 95301 Zlate Moravce

fa za antivírový program, toner a 

príslušenstvo k PC

2.2.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000010  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 1/201230.1.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000011  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 2/20126.2.2012

 627,65ENERGO - SK a.s. 20000012  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 1/20126.2.2012

 166,97Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000013  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 1/20126.2.2012

 56,94LEVICKE MLIEKARNE 22000018  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny30.1.2012 18

 90,96Chrien spol. s.r.o. 22000019  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny31.1.2012 19

 10,90Pekaren pekny den 22000020  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny2.2.2012 20

 14,43NITRAZDROJ,a.s. 22000021  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny2.2.2012

 351,53Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000014  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 1/20127.2.2012

 88,08Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000015  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 1/20127.2.2012

 76,79Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000016  s DPH 36550949 fa za vodné a stočné za 1/20127.2.2012
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

 7 764,00ENERGO - SK a.s. 20000017  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 2/20129.2.2012

 360,24K.O.FRUITS KRSIAK 22000022  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny2.2.2012 22

 85,14LEVICKE MLIEKARNE 22000023  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny9.2.2012 23

 430,94ATC - JR, s.r.o. 22000024  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny3.2.2012 24

 81,84INMEDIA s.r.o. 22000025  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny3.2.2012 25

 145,58HO&PE FAMILY 22000026  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny9.2.2012 26

 268,52Chrien spol. s.r.o. 22000027  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny9.2.2012 27

 201,60BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000028  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny15.2.2012 29

 119,26INMEDIA s.r.o. 22000029  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny15.2.2012 28

 148,20NEPA SLOVAKIA SPOL,s.r.o. 20000018  s DPH 31369987

Technicka 2,   Durko.18 94939 Nitra

fa za opravu kopírovacieho stroja17.2.2012

 109,96TRIBO, s.r.o. 20000019  s DPH 44245921

Janka Kráľa 45 95301 Zlaté Moravce

fa za lopty a badmintonové košíky17.2.2012

 144,00HYDRODYNAMIC, spol. s r.o. 20000020  s DPH 34150471

Bernolákova 57 95301 Zlaté Moravce

fa za čistenie kanalizácie21.2.2012 3

 12,26Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000021  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete23.2.2012

 32,88Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000022  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete23.2.2012

 23,96Pekaren pekny den 22000030  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny15.2.2012 30

 329,90Chrien spol. s.r.o. 22000031  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny17.2.2012 31

 14,76LEVICKE MLIEKARNE 22000032  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny20.2.2012 32

 35,20TRIBO, s.r.o. 20000023  s DPH 44245921

Janka Kráľa 45 95301 Zlaté Moravce

fa za sieť, sieťku + držiak24.2.2012
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

 120,49Róbert Vaňo 20000024  s DPH 43744648

B.S.Timravy 2 95301 Zlaté Moravce

fa za servis SMV - ZM 778 AK24.2.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000025  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 2/201229.2.2012

 10,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000026  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za papier a lepidlo29.2.2012

 65,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000027  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za príslušenstvo k PC a kancelársky 

materiál

29.2.2012

 20,60M Print Ivan Maly 20000028  s DPH 34397388

Sl8dkovi4ova l 95301 Zlate Moravce

fa za zhotovenie pečiatky1.3.2012

 453,72PICADO,s.r.o. 22000033  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny29.2.2012 33

 87,53Chrien spol. s.r.o. 22000034  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny2.3.2012 34

 378,01Chrien spol. s.r.o. 22000035  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny2.3.2012 36

 29,52LEVICKE MLIEKARNE 22000036  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny2.3.2012 35

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000029  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 3/20125.3.2012

 175,15Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000030  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 2/20125.3.2012

 305,21ENTER Computer spol.s.r.o 20000031  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za kancelársky materiál5.3.2012

 328,85Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000032  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 2/20126.3.2012

 112,92Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000033  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 2/20126.3.2012

 58,73Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000034  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 2/20126.3.2012

 8,33DELUX ZPS 20000035  s DPH 35934590

1. mája 939 95201 Vráble

fa za pracovné odevy6.3.2012 13122011

 84,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000036  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za toner a papier7.3.2012

 150,48NEPA SLOVAKIA SPOL,s.r.o. 20000037  s DPH 31369987

Technicka 2,   Durko.18 94939 Nitra

fa za opravu kopírovacieho stroja8.3.2012

 39,00Miroslav Pálka 20000038  s DPH 30977312 fa za šachy8.3.2012
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

L.Novomeského 1350/114 90501 Senica

 27,16Pekaren pekny den 22000037  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny2.3.2012

 8,68NITRAZDROJ,a.s. 22000038  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny2.3.2012 39

 129,43Chrien spol. s.r.o. 22000039  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny5.3.2012 38

 268,50K.O.FRUITS KRSIAK 22000040  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny5.3.2012 37

 11,71LEVICKE MLIEKARNE 22000041  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny9.3.2012 41

 379,57ELINŠT - Šebík Ján 20000039  s DPH 22680195

Hlavná 219 95193 Machulince

fa za elektroinštalačný materiál9.3.2012

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000040  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 3/201213.3.2012

 60,46INMEDIA s.r.o. 22000042  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny6.3.2012 42

 120,05HO&PE FAMILY 22000043  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny6.3.2012 43

 583,54BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000044  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny8.3.2012 44

 195,00Chrien spol. s.r.o. 22000045  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny8.3.2012 46

 88,99INMEDIA s.r.o. 22000046  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny9.3.2012 45

 228,46BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000047  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny13.3.2012 47

 268,05HO&PE FAMILY 22000048  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny13.3.2012 48

 246,01ELINŠT - Šebík Ján 20000041  s DPH 22680195

Hlavná 219 95193 Machulince

fa za montáž elektrickej inštalácie13.3.2012

 42,00Richard Zomborsky 20000042  s DPH 35351241

Stary Hradok 31 93556 Stary Hradok

fa za služby technika PO za I.Q 201213.3.2012

 20,60M Print Ivan Maly 20000043  s DPH 34397388

Sl8dkovi4ova l 95301 Zlate Moravce

fa za zhotovenie pečiatky14.3.2012

 361,43AG-FOODS SK 22000049  s DPH 34144579

CINTORINSKA 7 92706 SALA

fa za potraviny15.3.2012 49
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

 668,69ATC - JR, s.r.o. 22000050  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny16.3.2012 50

 305,86Chrien spol. s.r.o. 22000051  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny16.3.2012 51

 506,59PICADO,s.r.o. 22000052  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny16.3.2012

 72,79HO&PE FAMILY 22000053  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny19.3.2012 52

 209,05HOREX HX s.r.o. 20000044  s DPH 36534331

Rastislavova 152 95141 Luzianky

fa za opravu a kontrolu hasiacich 

prístrojov

10.5.2012

 318,00ELEKTROČAS s.r.o. 20000045  s DPH 35841397

Hlavná 48 90027 Bernolákovo

fa za opravu školského zvončeka8.3.2012 11

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000046  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 3/201221.3.2012

 102,62LEVICKE MLIEKARNE 22000054  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny19.3.2012 53

 52,28Chrien spol. s.r.o. 22000055  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny20.3.2012 55

 384,28Chrien spol. s.r.o. 22000056  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny23.3.2012 56

 14,22Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000047  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete23.3.2012

 23,62Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000048  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete23.3.2012

 109,91LEVICKE MLIEKARNE 22000057  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny27.3.2012 60

 155,23ÁVIA DIÓŠI s.r.o. 22000058  s DPH 46423451

SNP 303/30 93601 Šahy

fa za potraviny27.3.2012 59

 89,81Bohumil Matejov 22000059  s DPH 14043751

Martinský breh 90 95301 Zlaté Moravce

fa za potraviny27.3.2012 57

 169,85HO&PE FAMILY 22000060  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny28.3.2012 58

 387,36Grandfood 22000061  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

fa za potraviny28.3.2012 61

 41,40RM Gastro - JAZ s.r.o. 20000049  s DPH 34153004

Rybárska 1 91501 Nové Mesto nad Váhom

fa za obhliadku el. kotla na varenie30.3.2012

 29,60ENTER Computer spol.s.r.o 20000050  s DPH 31439063 fa za toner a kancelárske potreby2.4.2012
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2012
31.12.2012do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

 17,48LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000051  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za všeobecný materiál3.4.2012

 104,71Chrien spol. s.r.o. 22000062  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny30.3.2012 63

 188,52T-613  s.r.o. 22000063  s DPH 36347973

Velkonecpolska 93 97101 Prievidza

fa za potraviny30.3.2012 62

 24,43NITRAZDROJ,a.s. 22000064  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny2.4.2012 64

 149,87Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000052  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 3/20125.4.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000053  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 4/20125.4.2012

 351,53Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000054  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 3/201211.4.2012

 182,94Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000055  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 3/201211.4.2012

 90,34Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000056  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 3/201211.4.2012

 105,59LEVICKE MLIEKARNE 22000065  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny10.4.2012 65

 32,11Pekaren pekny den 22000066  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny11.4.2012 66

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000057  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 4/201213.4.2012

 229,13K.O.FRUITS KRSIAK 22000067  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny16.4.2012 67

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000058  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 4/201217.4.2012

 287,10Chrien spol. s.r.o. 22000068  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny6.4.2012 68

 145,58HO&PE FAMILY 22000069  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny13.4.2012 69

 48,10INMEDIA s.r.o. 22000070  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny13.4.2012

 588,20PICADO,s.r.o. 22000071  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny13.4.2012
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Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

 276,72BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000072  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny18.4.2012 72

 262,08BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000073  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny18.4.2012 72

 18,90Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000059  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete19.4.2012

 31,75Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000060  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete19.4.2012

 71,70IVES 20000061  s DPH 00162957

Cs. armady c.20 04118 Kosice

fa za služby technickej podpory17.4.2012

 473,04MYKO PRODUKT KONZULT 22000074  s DPH 35611359

Simkova 662/24 95303 Zlate Moravce

fa za potraviny23.4.2012 75

 145,58HO&PE FAMILY 22000075  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny23.4.2012 74

 748,52ATC - JR, s.r.o. 22000076  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny25.4.2012 77

 452,94BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000077  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny25.4.2012 76

 85,45SEVTa.s. 20000062  s DPH 31331131

Plynarenska 6 97472 Bratislava

fa za tlačivá a formuláre26.4.2012

 71,40NEPA SLOVAKIA SPOL,s.r.o. 20000063  s DPH 31369987

Technicka 2,   Durko.18 94939 Nitra

fa za toner2.5.2012

 42,00Richard Zomborsky 20000064  s DPH 35351241

Stary Hradok 31 93556 Stary Hradok

fa za služby technika PO za II.Q 20122.5.2012

 116,20ENTER Computer spol.s.r.o 20000065  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za toner a kancelárske potreby3.5.2012

 256,32Frape catering s.r.o. 22000078  s DPH 44178450

Pekárska 7489/40 A 91701 Trnava

fa za potraviny30.4.2012 78

 314,99Chrien spol. s.r.o. 22000079  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny27.4.2012 79

 72,44LEVICKE MLIEKARNE 22000080  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny30.4.2012 80

 20,60NITRAZDROJ,a.s. 22000081  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny2.5.2012 81

 192,76K.O.FRUITS KRSIAK 22000082  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny3.5.2012 82

 66,40JOZEF PALUSKA JOPAL 20000066  s DPH 31126227 fa za toner a softverové práce4.5.2012
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Chyzerovecka 208 95301 Zlate Moravce

 165,55Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000067  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 4/20124.5.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000068  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 5/20127.5.2012

 306,17Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000069  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 4/20127.5.2012

 128,74Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000070  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 4/20127.5.2012

 51,94Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000071  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 4/20127.5.2012

 25,00Pekaren pekny den 22000083  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny7.5.2012 85

 40,33LEVICKE MLIEKARNE 22000084  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny11.5.2012 87

 206,12Chrien spol. s.r.o. 22000085  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny3.5.2012

 216,72AG-FOODS SK 22000086  s DPH 34144579

CINTORINSKA 7 92706 SALA

fa za potraviny7.5.2012 85

 64,36BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000087  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny11.5.2012 86

 192,13Chrien spol. s.r.o. 22000088  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny14.5.2012 89

 176,54HO&PE FAMILY 22000089  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny14.5.2012 88

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000072  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 5/201215.5.2012

 40,00Roman Zomborsky 20000073  s DPH 40926745

29.augusta 26/33 93401 Levice

fa za služby BOZP za II. Q 201216.5.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000074  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 5/201217.5.2012

 1 368,00PROTECHNIK s.r.o. 20000075  s DPH 45951136

Továrenská 27 95301 Zlaté Moravce

fa za mot. kosačku + príslušenstvo18.5.2012 21

 38,34Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000076  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete22.5.2012

 12,56Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000077  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete22.5.2012
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 115,80Maria Gregorova 20000078  s DPH 37449974

Chalupkova 15 95301 Zlate Moravce

fa za jar a prášok na pranie22.5.2012

 248,44Chrien spol. s.r.o. 22000090  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny18.5.2012 90

 7,38LEVICKE MLIEKARNE 22000091  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny18.5.2012 91

 148,15ATC - JR, s.r.o. 22000092  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny21.5.2012 92

 34,01Technické služby mesta Zlaté Moravce 20000079  s DPH 587168

Bernolákova 59 95301 Zlaté Moravce

fa za odvoz odpadu a za kompostovanie24.5.2012

 380,84PICADO,s.r.o. 22000093  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny21.5.2012 95

 183,85Chrien spol. s.r.o. 22000094  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny25.5.2012 94

 55,68INMEDIA s.r.o. 22000095  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny25.5.2012 93

 64,27HO&PE FAMILY 22000096  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny28.5.2012 97

 22,14LEVICKE MLIEKARNE 22000097  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny29.5.2012

 85,07HO&PE FAMILY 22000098  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny31.5.2012 99

 47,74Chrien spol. s.r.o. 22000099  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny1.6.2012 101

 19,50NITRAZDROJ,a.s. 22000100  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny1.6.2012 100

 40,89ENTER Computer spol.s.r.o 20000080  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za USB kľúč, náplň HP a kancel. 

potreby

4.6.2012

 9,00LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000081  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za elektroinštalačný materiál5.6.2012

 132,43Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000082  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 5/20125.6.2012

 180,00HYDRODYNAMIC, spol. s r.o. 20000083  s DPH 34150471

Bernolákova 57 95301 Zlaté Moravce

fa za prečistenie upchatej kanalizácie6.6.2012 22

 385,56Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000084  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 5/20126.6.2012

 28,26Pekaren pekny den 22000101  s DPH 34280324 fa za potraviny7.6.2012 106
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Skolska 805 93522 Kozarovce

 467,23K.O.FRUITS KRSIAK 22000102  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny7.6.2012 105

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000085  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 6/20127.6.2012

 232,62Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000086  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 5/201211.6.2012

 74,53Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000087  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 5/201211.6.2012

 10,00PNEUSERVIS KARAC STANISLAV 20000088  s DPH 22818022

KOLLAROVA 24/B 95301 ZLATE MORAVCE

fa za montáž, demontáž a vyváženie 

kolies na SMV

11.6.2012

 51,14LEVICKE MLIEKARNE 22000103  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny11.6.2012 110

 115,42PICADO,s.r.o. 22000104  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny4.6.2012 102

 302,12Chrien spol. s.r.o. 22000105  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny8.6.2012 109

 134,24HO&PE FAMILY 22000106  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny8.6.2012 103

 41,76INMEDIA s.r.o. 22000107  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny8.6.2012 104

 288,24ATC - JR, s.r.o. 22000108  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny11.6.2012 107

 158,40Frape catering s.r.o. 22000109  s DPH 44178450

Pekárska 7489/40 A 91701 Trnava

fa za potraviny11.6.2012 108

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000089  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 6/201212.6.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000090  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 6/201214.6.2012

 104,95Chrien spol. s.r.o. 22000110  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny15.6.2012 112

 133,40HO&PE FAMILY 22000111  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny15.6.2012 111

 199,00FAMILLY - Žofia Vajdová 20000091  s DPH 33402451

J.C.Hronského 927/14 95301 Zlaté Moravce

fa za práčku BEKO19.6.2012

 155,90ENTER Computer spol.s.r.o 20000092  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za tonery, papier a príslušenstvo k 

PC

20.6.2012
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 24,80Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000093  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete21.6.2012

 33,08Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000094  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete21.6.2012

 52,10LEVICKE MLIEKARNE 22000112  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny20.6.2012 114

 60,48Chrien spol. s.r.o. 22000113  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny21.6.2012 116

 103,66HO&PE FAMILY 22000114  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny22.6.2012 113

 138,24T-613  s.r.o. 22000115  s DPH 36347973

Velkonecpolska 93 97101 Prievidza

fa za potraviny22.6.2012 115

 40,00Roman Zomborsky 20000095  s DPH 40926745

29.augusta 26/33 93401 Levice

fa za školenie vodičov22.6.2012

 15,04Pekaren pekny den 22000116  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny27.6.2012 117

 140,40Čerešník Zdenko 20000096  s DPH 35100290

Partizánska 68 95193 Topoľčianky

fa za opravu chladničky28.6.2012

 61,59ERNOKOV-Zeleziarstvo 20000097  s DPH 17555451

Zlate Moravce 95301 Zlate Moravce

fa za všeobecný materiál a výrobu 

kľúčov

29.6.2012

 236,21Chrien spol. s.r.o. 22000117  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny29.6.2012 118

 143,95NITRAZDROJ,a.s. 22000118  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny2.7.2012 119

 249,02LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000098  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za maliarske potreby a materiál + 

zásuvky a žiarivky a žiarovky

2.7.2012

 22,72ENTER Computer spol.s.r.o 20000099  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za toner a kancelársky materiál3.7.2012

 139,24Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000100  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 6/20126.7.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000101  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 7/20126.7.2012

 7,64M-EFEKT Maria Holeckova 20000102  s DPH 14042690

Zupna 37 95301 Zlate Moravce

fa za tlačivá6.7.2012 6

 120,12MYKO PRODUKT KONZULT 22000119  s DPH 35611359

Simkova 662/24 95303 Zlate Moravce

fa za potraviny6.7.2012 120

 340,20Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000103  s DPH 36550949 fa za vodné a stočné - zrážky za 6/201213.7.2012
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Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

 74,53Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000104  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 6/201213.7.2012

 60,98Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000105  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 6/201213.7.2012

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000106  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 7/201213.7.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000107  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 7/201213.7.2012

 18,31Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000108  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete25.7.2012

 20,92Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000109  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete25.7.2012

 45,52LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000110  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za maliarske potreby2.8.2012

 116,21Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000111  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 7/20126.8.2012

 180,68Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000112  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 7/20127.8.2012

 18,06Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000113  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 7/20127.8.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000114  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 8/20129.8.2012

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000115  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 8/20129.8.2012

 312,12FERMONT - František Rakovský 20000116  s DPH 18022227 fa za opravu,vyčistenie a prepojenie el. 

bojlera

10.8.2012 19/2012

 573,00FERMONT - František Rakovský 20000117  s DPH 18022227 fa za prepchávanie kanalizácie a 

výmenu potrubia pisoárov

10.8.2012 23/2012

 42,00Richard Zomborsky 20000118  s DPH 35351241

Stary Hradok 31 93556 Stary Hradok

fa za služby technika PO za III.Q 201220.8.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000119  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 8/201220.8.2012

 12,26Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000120  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete22.8.2012

 20,02Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000121  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete22.8.2012
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
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Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

 44,12NITRAZDROJ,a.s. 20000122  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za toaletný papier24.8.2012

 54,60Slovenská legálna metrológia, n.o. 20000123  s DPH 37954521

Hviezdoslavova 31 97401 Banská Bystrica

fa za kalibráciu váh30.8.2012 27/2012

 71,05SEVTa.s. 20000124  s DPH 31331131

Plynarenska 6 97472 Bratislava

fa za tlačivá, triedne knihy a výkazy + 

obaly

28.8.2012

 106,15M-EFEKT Maria Holeckova 20000125  s DPH 14042690

Zupna 37 95301 Zlate Moravce

fa za kriedy a knihu príchodov a 

odchodov

3.9.2012 08/2012

 134,89K.O.FRUITS KRSIAK 22000120  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny31.8.2012 121/2012

 104,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000126  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za toner a kancelárske potreby3.9.2012

 18,99NITRAZDROJ,a.s. 22000121  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny4.9.2012 122/2012

 64,98LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000127  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za maliarske potreby5.9.2012

 116,05Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000128  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 8/20125.9.2012

 72,00HAKER, spol. s r.o. 20000129  s DPH 31415971

Párovská 44 94901 Nitra

fa za inštaláciu faxu6.9.2012 28/2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000130  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 9/20126.9.2012

 703,06Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000131  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 7/2012 

a za 8/2012

10.9.2012

 36,14Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000132  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 8/201210.9.2012

 18,06Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000133  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 8/201210.9.2012

 88,00JOZEF PALUSKA JOPAL 20000134  s DPH 31126227

Chyzerovecka 208 95301 Zlate Moravce

fa za tlačové hlavy10.9.2012

 105,36HO&PE FAMILY 22000122  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny10.9.2012 123/2012

 317,98Chrien spol. s.r.o. 22000123  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny7.9.2012 124/2012

 456,00METOS 22000124  s DPH 14082951

TATRANSKA 37 97411 BANSKA BYSTRICA

fa za potraviny11.9.2012 125/2012

 116,00Jaroslav Kovac - Sklenarstvo 20000135  s DPH 34392220 fa za sklenárske práce11.9.2012
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Murgašova 19 95301 Zlate Moravce

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000136  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 9/201214.9.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000137  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 9/201214.9.2012

 611,21ATC - JR, s.r.o. 22000125  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny13.9.2012 126/2012

 231,89Chrien spol. s.r.o. 22000126  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny14.9.2012 128/2012

 419,65AG-FOODS SK 22000127  s DPH 34144579

CINTORINSKA 7 92706 SALA

fa za potraviny14.9.2012 127/2012

 742,99PICADO,s.r.o. 22000128  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny11.9.2012 129/2012

 2 029,51Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000138  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky od 

1.9.2011 do 1.9.2012

17.9.2012

 241,44HO&PE FAMILY 22000129  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny19.9.2012 130/2012

 462,48T-613  s.r.o. 22000130  s DPH 36347973

Velkonecpolska 93 97101 Prievidza

fa za potraviny19.9.2012 131/2012

 35,82LEVICKE MLIEKARNE 22000131  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny20.9.2012 132/2012

 40,00Roman Zomborsky 20000139  s DPH 40926745

29.augusta 26/33 93401 Levice

fa za služby BOZP za III. Q 201220.9.2012

 27,14Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000140  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete21.9.2012

 32,92Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000141  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete21.9.2012

 239,44PROTECHNIK s.r.o. 20000142  s DPH 45951136

Továrenská 27 95301 Zlaté Moravce

fa za vysavač MAKITA + látkové vrecká 

na prach

21.9.2012 29/2012

 490,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000143  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za notebook Lenovo IdeaPad, myš a 

USB kľúče

25.9.2012

 212,40Chrien spol. s.r.o. 22000132  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny21.9.2012 134/2012

 531,10PICADO,s.r.o. 22000133  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny21.9.2012 133/2012

 157,49HO&PE FAMILY 22000134  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny25.9.2012 135/2012
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 1 392,00ViOn a.s. 20000144  s DPH 36526185

Továrenská 64 95301 Zlaté Moravce

fa za materiál na ochrannú stropnú sieť 

v telocvični

25.9.2012 26/2012

 317,82Chrien spol. s.r.o. 22000135  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny28.9.2012 137/2012

 75,53LEVICKE MLIEKARNE 22000136  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny28.9.2012 138/2012

 206,23BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000137  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny28.9.2012 136/2012

 400,48K.O.FRUITS KRSIAK 22000138  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny2.10.2012 140/2012

 41,20NITRAZDROJ,a.s. 22000139  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny2.10.2012 139/2012

 108,45ENTER Computer spol.s.r.o 20000145  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za papier a kancelárske potreby2.10.2012

 53,30Chrien spol. s.r.o. 22000140  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny1.10.2012 142/2012

 391,50MYKO PRODUKT KONZULT 22000141  s DPH 35611359

Simkova 662/24 95303 Zlate Moravce

fa za potraviny3.10.2012 141/2012

 13,23M-EFEKT Maria Holeckova 20000146  s DPH 14042690

Zupna 37 95301 Zlate Moravce

fa za kancelárske potreby3.10.2012 09/2012

 221,48EUROtoner, s.r.o. 20000147  s DPH 43892655

Rastislavova 12 94901 Nitra

fa za renováciu tonerov3.10.2012

 165,47Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000148  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 9/20124.10.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000149  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 10/20124.10.2012

 115,46KPV Nitra, s.r.o. 20000150  s DPH 46217151

Vinohradnícka 10 94901 Nitra

fa za opravu netesnosti vykurovacieho 

systému

9.10.2012

 37,34LEVICKE MLIEKARNE 22000142  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny10.10.2012 143/2012

 245,15MIRKOM s.r.o. 22000143  s DPH 44886764

Hlavná 8/14 94632 Marcelová

fa za potraviny2.10.2012 144/2012

 364,57BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000144  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny3.10.2012 145/2012

 40,58HRONFRUCT Levice a.s. 22000145  s DPH 500135

Podlužany 1 93527 Podlužany

fa za potraviny4.10.2012 146/2012

 232,90Chrien spol. s.r.o. 22000146  s DPH 36008338 fa za potraviny5.10.2012 149/2012
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Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

 91,64PICADO,s.r.o. 22000147  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny5.10.2012 148/2012

 160,47INMEDIA s.r.o. 22000148  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny5.10.2012 147/2012

 25,92HRONFRUCT Levice a.s. 22000149  s DPH 500135

Podlužany 1 93527 Podlužany

fa za potraviny10.10.2012 150/2012

 127,55SHARK Online, a.s. 20000151  s DPH 45689288

Tuhovská 1 83107 Bratislava

fa za videorekordér a DVD prehrávač10.10.2012

 2 502,00ENERGO - SK a.s. 20000152  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 10/2012 a za 11/201211.10.2012

 187,00ŠKOLEX, spol. s r.o. 20000153  s DPH 31396763

Horárska 12 82109 Bratislava

fa za stoličky11.10.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000154  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 10/201212.10.2012

 164,42Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000155  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 9/201212.10.2012

 99,37Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000156  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 9/201212.10.2012

 58,73Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000157  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 9/201212.10.2012

 117,93HO&PE FAMILY 22000150  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny12.10.2012 151/2012

 101,65BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000151  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny12.10.2012 152/2012

 158,40BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000152  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny12.10.2012 153/2012

 315,34HO&PE FAMILY 22000153  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny15.10.2012 154/2012

 275,06Chrien spol. s.r.o. 22000154  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny17.10.2012 156/2012

 61,80HRONFRUCT Levice a.s. 22000155  s DPH 500135

Podlužany 1 93527 Podlužany

fa za potraviny17.10.2012 155/2012

 286,15PICADO,s.r.o. 22000156  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny18.10.2012 157/2012

 61,44INMEDIA s.r.o. 22000157  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny19.10.2012 158/2012
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 1 164,74Le Chegue Dejeuner 20000158  s DPH 31396674

Vajnorska 32 83103 Bratislava

fa za stravovacie poukážky22.10.2012

 53,18LEVICKE MLIEKARNE 22000158  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny22.10.2012 160/2012

 217,47MIRKOM s.r.o. 22000159  s DPH 44886764

Hlavná 8/14 94632 Marcelová

fa za potraviny22.10.2012 159/2012

 13,00Róbert Vaňo 20000159  s DPH 43744648

B.S.Timravy 2 95301 Zlaté Moravce

fa za opravu zadných dverí na vozidle 

Škoda Octavia

24.10.2012

 24,52Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000160  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete24.10.2012

 25,62Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000161  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete24.10.2012

 248,53ČERŇAN JÁN 20000162  s DPH 11743751

Preselany 504 95612 Topolcany

fa za servis plynových horákov24.10.2012 30/2012

 17,99WebHouse, s.r.o. 20000163  s DPH 36743852

Paulínska 20 91701 Trnava

fa za predĺženie registrácie domény25.10.2012

 151,36HO&PE FAMILY 22000160  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny26.10.2012 161/2012

 404,11ATC - JR, s.r.o. 22000161  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny26.10.2012 162/2012

 353,14AG-FOODS SK 22000162  s DPH 34144579

CINTORINSKA 7 92706 SALA

fa za potraviny29.10.2012 163/2012

 69,42SIPS-Stefan Minar 20000164  s DPH 17556741

Razusova 32 95301 ZLATE MORAVCE

fa za odstránenie poruchy úniku plynu 

na horákovej rade

30.10.2012

 60,20LEVICKE MLIEKARNE 22000163  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny30.10.2012 164/2012

 374,21MYKO PRODUKT KONZULT 22000164  s DPH 35611359

Simkova 662/24 95303 Zlate Moravce

fa za potraviny30.10.2012 165/2012

 431,38Chrien spol. s.r.o. 22000165  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny5.11.2012 167/2012

 285,61K.O.FRUITS KRSIAK 22000166  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny5.11.2012 166/2012

 24,87NITRAZDROJ,a.s. 22000167  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny5.11.2012 168/2012

 16,40ENTER Computer spol.s.r.o 20000165  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za kancelárske potreby5.11.2012

 21,60PETIT PRESS, a.s. 20000166  s DPH 35790253 fa za inzerát5.11.2012
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Lazaretská 12 81108 Bratislava

 153,83Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000167  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 10/20125.11.2012

 517,51Západoslovenská energetika, a. s. 20000168  s DPH 35823551

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

fa za el. energiu za 11/20127.11.2012

 150,00Alexander Černey 20000169  s DPH 11763361

Chrenovska 23 94901 Nitra

fa za vykonanie odbornej prehliadky a 

skúšky el. zariadenia objektu kuchyňa + 

ŠJ

8.11.2012 2012

 175,76Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000170  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 

10/2012

8.11.2012

 133,25Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000171  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 10/20128.11.2012

 67,75Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000172  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 10/20128.11.2012

 89,18Pekaren pekny den 22000168  s DPH 34280324

Skolska 805 93522 Kozarovce

fa za potraviny8.11.2012 172/2012

 109,72LEVICKE MLIEKARNE 22000169  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny14.11.2012 175/2012

 184,33MIRKOM s.r.o. 22000170  s DPH 44886764

Hlavná 8/14 94632 Marcelová

fa za potraviny7.11.2012 169/2012

 287,88Grandfood 22000171  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

fa za potraviny8.11.2012 176/2012

 51,89INMEDIA s.r.o. 22000172  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny9.11.2012 170/2012

 660,55PICADO,s.r.o. 22000173  s DPH 36397164

Vysokoskolska 6 01008 Zilina

fa za potraviny9.11.2012 171/2012

 194,83BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000174  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny12.11.2012 173/2012

 60,00HRONFRUCT Levice a.s. 22000175  s DPH 500135

Podlužany 1 93527 Podlužany

fa za potraviny14.11.2012 174/2012

 71,00Poradca podnikateľa s.r.o. M.Razusa, Zilina 20000173  s DPH 31592503

Martina Rázusa 23A 01001 ŽILINA

fa za sprístupnenie zákonov, 

usmernení, vyhlášok a vestníkov pre VS 

SR

14.11.2012

 7,18WebHouse, s.r.o. 20000174  s DPH 36743852

Paulínska 20 91701 Trnava

fa za webhosting a službu MINIMUM16.11.2012

 813,48ENERGO - SK a.s. 20000175  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za el. energiu za 11/201219.11.2012

 164,09MIRKOM s.r.o. 22000176  s DPH 44886764 fa za potraviny16.11.2012 177/2012
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Hlavná 8/14 94632 Marcelová

 30,96LEVICKE MLIEKARNE 22000177  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny19.11.2012 178/2012

 42,00Richard Zomborsky 20000176  s DPH 35351241

Stary Hradok 31 93556 Stary Hradok

fa za služby technika PO za IV. Q 201219.11.2012

 19,44Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000177  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete21.11.2012

 24,31Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000178  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete21.11.2012

 378,12Chrien spol. s.r.o. 22000178  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny20.11.2012 179/2012

 157,75HO&PE FAMILY 22000179  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny22.11.2012 180/2012

 484,07Grandfood 22000180  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

fa za potraviny22.11.2012 180/2012

 10,00EPL s.r.o. 20000179  s DPH 46724605

Bystrická 5899/3 84107 Bratislava

fa za časopis Geografia r. 201220.11.2012

 40,00HASLEX - M. LEŠŤAN 20000180  s DPH 30004055

Kpt. Nálepku 22 93401 Levice

fa za ručný hasiaci prístroj práškový27.11.2012

 164,09MIRKOM s.r.o. 22000181  s DPH 44886764

Hlavná 8/14 94632 Marcelová

fa za potraviny26.11.2012 181/2012

 43,20LEVICKE MLIEKARNE 22000182  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny28.11.2012 186/2012

 198,00ATC - JR, s.r.o. 22000183  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny28.11.2012 184/2012

 325,88ATC - JR, s.r.o. 22000184  s DPH 35760532

Prievozska 2 82109 Bratislava

fa za potraviny28.11.2012 185/2012

 60,12HRONFRUCT Levice a.s. 22000185  s DPH 500135

Podlužany 1 93527 Podlužany

fa za potraviny27.11.2012 182/2012

 169,07INMEDIA s.r.o. 22000186  s DPH 36019208

Okruzna 137 96001 Zvolen

fa za potraviny29.11.2012 183/2012

 396,12MYKO PRODUKT KONZULT 22000187  s DPH 35611359

Simkova 662/24 95303 Zlate Moravce

fa za potraviny30.11.2012 187/2012

 2 580,00TELESYS Slovakia s.r.o. 20000181  s DPH 31333079

Osma 10 83101 Bratislava

fa za elektrický varný kotol30.11.2012

 40,00Roman Zomborsky 20000182  s DPH 40926745

29.augusta 26/33 93401 Levice

fa za služby BOZP za IV. Q 20123.12.2012
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 119,19ERNOKOV-Zeleziarstvo 20000183  s DPH 17555451

Zlate Moravce 95301 Zlate Moravce

fa za všeobecný materiál a výrobu 

kľúčov

3.12.2012

 30,97NITRAZDROJ,a.s. 22000188  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny4.12.2012 189/2012

 221,47LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000184  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za elektroinštalačný materiál4.12.2012

 161,68Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000185  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby pevnej siete za 11/20125.12.2012

 33,35Technické služby mesta Zlaté Moravce 20000186  s DPH 587168

Bernolákova 59 95301 Zlaté Moravce

fa za odvoz a za kompostovanie odpadu6.12.2012

 10,26ENTER Computer spol.s.r.o 20000187  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za kancelárske potreby7.12.2012

 545,09Chrien spol. s.r.o. 22000189  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny6.12.2012 193/2012

 170,10Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000188  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné - zrážky za 

11/2012

10.12.2012

 124,21Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000189  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 11/201210.12.2012

 76,79Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 20000190  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

fa za vodné a stočné za 11/201210.12.2012

 153,89HO&PE FAMILY 22000190  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny5.12.2012 188/2012

 29,00BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000191  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny7.12.2012 190/2012

 73,99BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000192  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny7.12.2012 191/2012

 351,64BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000193  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny7.12.2012 192/2012

 168,76HO&PE FAMILY 22000194  s DPH 44360991

Priemyselná 4947 05801 Poprad, Matejovce

fa za potraviny10.12.2012 194/2012

 476,81AG-FOODS SK 22000195  s DPH 34144579

CINTORINSKA 7 92706 SALA

fa za potraviny3.12.2012 196/2012

 632,59TELESYS Slovakia s.r.o. 20000191  s DPH 31333079

Osma 10 83101 Bratislava

fa za opravu trojpece a šporáku11.12.2012

 151,45K.O.FRUITS KRSIAK 22000196  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny12.12.2012 198/2012

 69,36ATC - JR, s.r.o. 22000197  s DPH 35760532 fa za potraviny12.12.2012 195/2012
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Prievozska 2 82109 Bratislava

 82,01BOHUS SESTAK POTRAVINY 22000198  s DPH 30109809

Esterhazyovcov 712/10 92400 Galanta

fa za potraviny13.12.2012 197/2012

 133,30Maria Gregorova 20000192  s DPH 37449974

Chalupkova 15 95301 Zlate Moravce

fa za čistiace prostriedky a prášok na 

pranie

14.12.2012 31/2012

 3 193,01ENERGO - SK a.s. 20000193  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

fa za plyn za 11/2012 a za 12/201217.12.2012

 100,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000194  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za toner, náplň HP a papier18.12.2012

 57,12Technické služby mesta Zlaté Moravce 20000195  s DPH 587168

Bernolákova 59 95301 Zlaté Moravce

fa za odvoz odpadu a za kompostovanie19.12.2012

 1 698,80NBM, s.r.o. 20000196  s DPH 36546186

Šoltésovej 36 95301 Zlaté Moravce

fa za opravu a údržbu zvodov a žlabov 

na budove školy

19.12.2012

 248,66DELUX ZPS 20000197  s DPH 35934590

1. mája 939 95201 Vráble

fa za pracovné odevy a obuv19.12.2012 14122012

 214,83LE.MI Ing.Frantisek Sol. 20000198  s DPH 22680390

Mlynska 1 95301 Zlate Moravce

fa za elektroinštalačný a maliarsky 

materiál

21.12.2012

 511,78Chrien spol. s.r.o. 22000199  s DPH 36008338

Lieskova cesta 13 96001 Zvolen

fa za potraviny21.12.2012 199/2012

 789,50OFFICE DEPOT s.r.o. 20000199  s DPH 36192384

Drobného 27 84102 Bratislava

fa za kancelárske stoličky21.12.2012

 2 190,00INTEGRA - chránené dielne, n.o. 20000200  s DPH 31908918

Priechod 283 97611 Selce

fa za kancelársky nábytok21.12.2012

 2 510,40MIVASOFT spol. s r.o. 20000201  s DPH 36289906

M.R.Štefánika 67/14 92701 Šaľa

fa za IT tabuľu, prenosný projektor a 

keramickú tabuľu

21.12.2012

 8 019,00LINEA SK, spol. s r.o. 20000202  s DPH 35716932

Ružinovská 1 82102 Bratislava

fa za školské lavice, školské stoličky a 

katedry

21.12.2012

 24,31Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000203  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete27.12.2012

 31,30Slovak telekom. T- Mobile a T - Com 20000204  s DPH 35763469

Sladkovicova c.2 94901 NITRA

fa za služby mobilnej siete27.12.2012

 963,00ENTER Computer spol.s.r.o 20000205  s DPH 31439063

Sladkovicova 1 95301 Zlat0 Moravce

fa za skartovačku, HDD a kancelársky 

materiál

27.12.2012

 28,73M-EFEKT Maria Holeckova 20000206  s DPH 14042690

Zupna 37 95301 Zlate Moravce

fa za kancelárske potreby31.12.2012 12/2012

 40,22LEVICKE MLIEKARNE 22000200  s DPH 31412271

Jurska cesta 2 93401 Levice

fa za potraviny21.12.2012 200/2012
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 11,28NITRAZDROJ,a.s. 22000201  s DPH 34098593

Stefanikova trieda 3 94901 Nitra

fa za potraviny27.12.2012 201/2012

 118,61K.O.FRUITS KRSIAK 22000202  s DPH 35102250

Lovce 210 95192 Lovce

fa za potraviny31.12.2012 202/2012


